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Firma Kontaktperson Telefon Fax e-mail Internet 

Kewill GmbH 

Bad Homburg v.d.H 
Norsk-Data-Strasse 1 
DE 61352 Bad Homburg v.d.H 

Wolfgang Weckes +49 6172 9268 320 +49 6172 9268 399 vertrieb@kewill.com www.kewill.dcom 
 

Kewill GmbH 

Bad Homburg v.d.H 
Zweigniederlassung Reinach 
Pfeffingerstrasse 19 
4153 Reinach 

Sven Heise 061 827 44 90 061 827 44 99 sven.heise@kewill.com www.kewill.com 

Daco Systems AG 

Lohagstrasse 15 
4133 Pratteln 

Dieter Amrein 061 816 97 47 061 816 97 49  support@daco.ch 
 

www.daco.ch 
 

DacoSoft AG 

St. Albananlage 52 
4002 Basel 

HP. Schneider 
P. Egger 

061 270 85 85 061 270 85 88 peter.egger@dacosoft.ch www.dacosoft.ch 

DAKOSY 
Datenkommunikationssystem AG 

Mattentwiete 2 
DE-20457 Hamburg 

Evelyn Eggers 0049 40 37003 310 0049 40 37003 370 eggers@dakosy.de 
 

www.dakosy.de 
 

MIC Logistik AG 

Mühlentalstrasse 65 
8201 Schaffhausen 

Jacqueline Ogg 052 630 22 00 052 630 22 01 info@mic-logistik.ch www.mic-logistik.ch 
 

Informatique 2000 SA 

4 Bis  Route des jeunes 
1227 Les Acacias 

Fabienne Coudray 022 300 27 32 022 794 51 03 info@informatique2000.ch 
 

www.informatique2000.ch 
 

K&S Gesellschaft für Informatik GmbH 

Stöckmattenstr. 28 
DE-79541 Lörrach 

Rainer A. Stawarz 0049 7621 949 666 0049 7621 949 667 info@ks-informatik.de www.transobjects.com 
www.transobjects.ch 
www.ks-informatik.de 

Köppe Software + EDV-Beratung 

Hauptstrasse 209 
DE-79576 Weil am Rhein 

Ulrich Köppe 0049 7621 949318 
0049 7621 949670 
(Fax) 

 ukoeppe@koeppesoftware.de  
 

www.koeppesoftware.de  
 
 

KSD Software Norway 

PO Box 2754 Solli 
NO-0204 Oslo 

Jan Vidar Knutslid 
 

0047 22 12 97 70 
 

0047 22 44 80 04 
 

customs@ksdsoftware.com 
 

www.ksdsoftware.com 
 

Riege Software International AG 

Baumgartenstrasse 15 
CH-8309 Nürensdorf 

Andreas Fenner +41 44 888 60 46 +41 44 888 60 47 fenner@riege.com  www.riege.com  
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Mercurio Technology GmbH 

Lindenstrasse 7, 8274 Tägerwilen 
8274 Tägerwilen 

Bruno Pupikofer 071 666 60 33 071 666 60 31 mail@mercurio.ch 
 

www.mercurio.ch 

SAP AG 

Althardstrasse 80 
8105 Regensdorf 

Christian Weigele 058 871 61 11 058 871 61 12 c.weigele@sap.com www.sap.com/gts 
 

Simedia SAGL 

Corso San Gottardo 80 
6830 Chiasso 

Gabriele Visentini 091 683 10 04 091 683 10 11 visentini@simedia.ch www.simedia.ch 
 

Simedia SAGL C/o 

DAP-Computersystemtechnik AG 
Gewerbestrasse 9 
8132 Egg 

Dieter Schulmann  01 986 26 00 01 986 26 01 info@dap.ch www.simedia.ch 
 

SISA Studio Informatica SA 

Kägenstrasse 17 
4153 Reinach 

Jesus Diaz 061 716 94 44 061 716 94 40 jesus.diaz@sisa.ch 
 

www.sisa.ch 

SISA Studio Informatica SA 

Via carvina 1 
6807 Taverne 

Stefan Spörri 061  716 94 44 061  716 94 40 Stefan.spoerri@sisa.ch www.sisa.ch 

SISA Studio Informatica SA 

Avenue des Baumettes 13 
1020 Renens 

Stefan Spörri 061  716 94 44 061  716 94 40 Stefan.spoerri@sisa.ch www.sisa.ch 

Team Informatica SA 

Via Roncaglia 3 
6883 Novazzano 

Sig.ra Manuela Vergerio 091 922 92 81 091 923 27 56 manuela.vergerio@teaminformatica.ch www.teaminformatica.ch 

Microdata SNC 

Via Monte Velino 7 
20137 Milano - IT 

Ruberti Fulvio 
Barberis Fabio 

0039 02 54116622 
0039 02 54116622 

0039 02 70032612 fulvio.ruberti@microdatasys.it 
fabio.barberis@microdatasys.it   

www.microdatasys.it 
 

Eurodata – Trans Service AG 
 

Bini Aleardo 
Via Brodega 3 
CH-6830 Chiasso 

+41 91 682 70 21 +41 91 682 49 69 trs@trans-service.com  www.trans-service.com  

MIC Datenverarbeitung GmbH 

Hafenstrasse 24 
AT-4020 Linz 
AUSTRIA 

Herr Rainer Roll 0043(0)732 7784960  rainer.roll@mic-cust.com  www.mic-cust.com  

ABM Data Systems Limited 

Reg. Office: Suite 2, Unit 3 
Shanowen Business Centre 
Dublin 9, Ireland 

Herr Tony O'Grady +353(0)1-852 7794   +353-1-852-7795 tony.OGrady@abmdata.ie www.customsware.com 
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